versión 3.0 y en el cronograma definido en el aviso modificatorio N°1 del 05 de 

agosto de 2025, dio cierre a la convocatoria en referencia para las subregiones 

ORIENTE, SUROESTE, URABÁ Y VALLE DE ABURRÁ el día 11 de agosto de 

2025 a las 12:00 m. A continuación, se relacionan las propuestas inscritas, 

doscientas veintisiete (227) en total: 

ORIENTE: Treinta y dos (32) propuestas 

N° CÓDIGO 
NOMBRE DEL 
INTERPRETE 

(SOLISTA) 

NÚMERO DE 
DOCUMENTO  

CATEGORÍA MUNICIPIO 

1 184_101 KAMILO 1002250049 POPULAR EL SANTUARIO 

2 184_1013 
GRETHEL 
DANNER 

1095943231 URBANO RIONEGRO